
 
Zarządzenie Nr 1/2024  
z dnia 2 stycznia 2024 r. 

Dyrektora Zespołu Szkół w Podgrodziu 
w sprawie zatwierdzenia planu finansowego na rok budżetowy 2024 

w Zespole Szkół w Podgrodziu 
 

 
Na podstawie art. 248 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz.1870 z późn.zm.) 

rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 

prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 

zakładów budżetowych -Dyrektor Zespołu Szkół w Podgrodziu zarządza,  

co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdza się planu finansowy na rok budżetowy 2023w Zespole Szkół  

w Podgrodziu, zgodnie z klasyfikacją budżetową, na łączną kwotę  

3 332 778,00złote.Plan finansowy, zgodnie z klasyfikacją budżetową, stanowi 

załącznik nr 1 do w/w zarządzenia. 

§ 2. 

Zatwierdza się planu finansowy z rachunku wyodrębnionego dochodów na rok 

budżetowy 2023 w Zespole Szkół w Podgrodziu, zgodnie z klasyfikacją 

budżetową, na łączną kwotę 191 000,00 złotych. Plan finansowy, zgodnie  

z klasyfikacją budżetową, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i odnosi się do roku 

budżetowego 2024. 

 
Dyrektor Zespołu Szkół w Podgrodziu 

                                                                                        Barbara Szczerbińska 

 


